



PRODUKT - INFORMATION

Komplet Mantler Sacherschnitte 2100g 16 Portionen

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	463401
Informationsbereiter:	Mantler-Mühle GmbH
Kontaktadresse:	Komplet Mantler GmbH & Co KG A-3573 Rosenberg 12
Marke:	Komplet Mantler
Regulierter Produktname:	Dunkler Rührkuchen mit Marillenfülle und Kakaodekor, fertig gebacken-tiefgefroren.
GPC-Warengruppe:	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	4200 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 391kcal/1636 kJ)
2. Fett (ungefähr 12.7Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 61.9Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 47.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.52Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Kuchen/Teig: [Zucker, pasteurisiertes VolleI, WEIZENmehl, Margarine [Pflanzenöle (Palmöl, Rapsöl, Kokosöl, teilweise gehärtetes Palmöl) in variierenden Anteilen, Wasser, Emulgatoren (Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Farbstoff (Carotin)], WEIZENstärke, Persipanmakronenmasse [Persipan [Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Stärke], Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, HühnerEiWEIßpulver, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl), Aromen], fettarmes Kakaopulver, modifizierte Stärke, VolleIpulver, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumbicarbonat), SüßMOLKENpulver (MILCH), Speisesalz, Emulgatoren (Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aromen, Stabilisator (Xanthan), Marillenfüllung 22% [Marillen {45% in der Füllung}, Zucker, Glukose-Fruktose Sirup, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Säureregulator (Natriumcitrate), Aroma], kakaohaltige Fettglasur [Zucker, fettarmes Kakaopulver, Palmöl teilweise gehärtet, Rapsöl, HASELNÜSSE, Emulgator (SOJALecithin), Aromen]. Kann Spuren enthalten von: andere Nüsse, Lupine, Sesamsamen.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Lagertemperatur: -18°C

Generiert: 03.10.2024

Information: 02.10.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen